SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA  N.º   21, DE  12  DE  FEVEREIRO  DE  2008.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA,
usando da atribuição prevista no art. 94, IX, do Regulamento da Secretaria e tendo em vista o
disposto no art. 22 da Lei n.º 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no Processo
Administrativo STJ 9375/2007, resolve:

REENQUADRAR o servidor Kleyton Ferreira da Costa Silva, matrícula S039998, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, na forma a seguir:

Situação anterior Situação
nova

Efeito financeiro
Financeiro NIA11 NIB17 1/4/2001

NIA4 NIB10 7/6/2002
NIA5 NIC11 7/6/2003
NIB6 NIC12 7/6/2004
NIB7 NIC13 7/6/2005
NIB8 NIC14 7/6/2006

Miguel Augusto Fonseca de Campos